
UCHWAŁA NR XXXVII/337/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 22 lutego 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1821), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 
1785 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/81/2015 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 1194) § 1 ust. 2 pkt) 8 otrzymuje brzmienie: „8) Tomasz Roskowiński – Sołectwo Niesulice,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: RXLWN-FBGDD-TWTZD-RHYMJ-TOTXJ. Podpisany Strona 1




